
Nº  04                                                                     Corrientes,  16 de septiembre de 2.015 

 

VISTO: El Expediente “E-1378-2014 caratulado: “CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN S/ 

SOLICITA LLAMADO A CONCURSO DE TITULOS, ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN P/ 

CARGOS DE SECRETARIO DE LAS SEDES DEL CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN EN GOYA, 

MERCEDES, PASO DE LOS LIBRES, CURUZÚ CUATIÁ, MONTE CASEROS, SANTO TOME, 

ESQUINA E ITUZAINGÓ”, y 

 

CONSIDERANDO: Que habiéndose llevado a cabo los exámenes de Informática para 

cubrir cargo de Secretario del Centro Judicial de Mediación en las distintas localidades, 

en la fecha prevista, la Dirección de Informática eleva las calificaciones 

correspondientes;  

Por ello, 

 

RESUELVO: 1) OTORGAR las siguientes calificaciones, a saber:            

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 AROSTEGUI, MARIA LUISA 96.00 

2 FIGUEROA, ROSA ADRIANA 83.00 

3 GAUTO, GRISELDA SILVINA   100.00 

4 HERNANDO,  ADRIANA MARÍA 88.50 

5 ILLA, MARIA VANESA MICAELA 91.00 

6 PEZZELATO, PATRICIA ALEJANDRA  70.70 

7 VALLEJOS MOLINARI, CLAUDIA MÓNICA 71.00 

8 ZENI, ANALIA SOLEDAD 90.00 

 

 2°) FIJAR fecha para el Test Psicológico General para el día lunes 28 del cte. 

mes y año, el que se llevará a cabo en la Sede de este Superior Tribunal, sito en calle 

Carlos Pellegrini N° 934, conforme a cronograma y horarios que se detallan a 

continuación: 

 



   3°) INSERTESE, dése a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y  oportunamente archívese. Fdo.: Dr. Guillermo Horacio SEMHAN, 

Presidente: Ante mí, Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario 

Administrativo.” 

 

ES COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DÍA Y HORA 

1 AROSTEGUI, MARIA LUISA 28/9  8:30hs     28/9  18:00hs 

2 FIGUEROA, ROSA ADRIANA  28/9  8:30hs    28/9  18:00hs 

3 GAUTO, GRISELDA SILVINA                         28/9  8:30hs    28/9  18:00hs  

4 HERNANDO,  ADRIANA MARÍA  28/9  10:30hs  28/9  18:00hs 

5 ILLA, MARIA VANESA MICAELA  28/9  10:30hs  28/9  18:00hs 

6 PEZZELATO, PATRICIA ALEJANDRA   28/9  10:30hs  28/9  18:00hs 

7 VALLEJOS MOLINARI, CLAUDIA MÓNICA  28/9  16:00hs  28/9  18:00hs 

8 ZENI, ANALIA SOLEDAD  28/9  16:00hs  28/9  18:00hs 


